В .ФБУ «Росавтотранс»
от __________________________

                                                                                                                               фамилия и инициалы водителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

об учете в перечне сведений о каждом экземпляре переданной, активизированной,
утилизированной организациями-изготовителями карты тахографа

Я, ______________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (если имеется), дата рождения водителя

прошу  учесть  в  перечне  сведений  о  каждом  экземпляре  переданной,  активизированной,
утилизированной организациями-изготовителями карты тахографа, соответствующей Требованиям
к тахографам, устанавливаемым на транспортные средства, утвержденным приказом Минтранса
России  от  28  октября  2020  г.  № 440,  сведения  об  утерянной  (украденной) карте  водителя,
оформленной на мое имя.
Предъявлен  основной  документ,  удостоверяющий  личность  (паспорт  гражданина  РФ;  другой
документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина на территории РФ):
серия и номер _________________________, выдан  «____» _____________ ______ года
кем выдан________________________________________________________________

________________________________________________________________________
код подразделения (если имеется) _____ - _____
Страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС): ____-____-____ ___

«___» __________ ____ года         ______________/______________________________/
                    дата заполнения                                                собственноручная подпись                       собственноручная расшифровка подписи

================================================================
Заполняется лицом, принявшим заявление об утерянной (украденной) карте водителя

Наименование организации ____________________________________________________________
Адрес места принятия заявления ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Настоящим подтверждаю, что мною была проведена идентификация личности заявителя
________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (если имеется)

при  его  присутствии  по  документу,  удостоверяющему  личность,  согласно  законодательству
Российской Федерации.

                                                    /                                    /
должность уполномоченного лица

организации, принимающей заявление
собственноручная подпись собственноручная расшифровка

подписи (фамилия, имя, отчество) лица,
принявшего заявление

Дата приема заявления: «___» ___________ ____г.

              М.П.

Самойдлиннойфамилии В.П.

Самаядлиннаяфамилия Валерий Павлович, 01.04.1966

2011апреля276710  077156
ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМ.

ОКР.-ЮГР В СОВЕ ГСКОМ РАЙОНЕ

008 989
90268843048

202426 ноября

26 ноября 2024

0031 02 01 CMTRU-07052326